
Příloha č. 1

ke Smlouvě o dílo, na akci:
Lom Most - Severozápadní svahy, pěstební péče 2021 - 2023

Kód akce: A1274

č. KOH/Se/1 97/2021

Oceněný Soupis prací/služeb



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 5867
Stavba: Lom Most - Severozápadní svahy - PP 2021 -2023

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Kopisty, k.ú. Konobrže, k.ú.Most I
CZ-CPV:

k.ú. Kopisty, k.ú. Konobrže, k.ú.Most I

Datum: 25.05.2021

Zadavatel: IČ:
Palivový kombinát Ústí s.p. DIČ:

Uchazeč: IC: 25416456
REKULTIVACE a.s. DIČ: CZ699003245

Projektant: lč:
B-PROJEKTY Teplice s.r.o DIČ:

Zpracovatel: IC:
Ladislav Marek DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou
uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které
nemají ve sloupci "Cenová soustava” uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.
Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce „popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie,
má tento název pouze informativní charakter.
Pro ocenění a následné pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými
vlastnostmi .které odpovídají požadavkům dokumentace.
VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

Cena bez DPH 1 630 683,78

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 630 683,78 342 443,59

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 1 973 127,37

Strana 1 z 9



ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podp is :

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 5867

Stavba: Lom Most - Severozápadní svahy - PP 2021-2023

Místo: k.ú. Kopisty, k.ú. Konobrže, k.ú.Most I Datum: 25.05.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Palivový kombinát Ústí s.p.
REKULTIVACE a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

B-PROJEKTY Teplice s.r.o
Ladislav Marek

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 630 683,78 1 973127,37

1 630 683,78 1 973 127,37

Náklady z rozpočtů

5867 Lom Most - Severozápadní svahy - PP 2021 -2023

Strana 3 z 9



krycí list soupisu prací
Stavba:

Lom Most - Severozápadní svahy - PP 2021-2023

KSO: CC-CZ:
Datum: 25.05.2021Místo: k.ú. Kopisty, k.ú. Konobrže, k.ú.Most I

CZ-CPV: 77314000-4
IC:
DIČ:

Zadavatel:
Palivový kombinát Ústí s.p.

Uchazeč:
REKULTIVACE as.

Projektant
B-PROJEKTY Teplice s.r.o

Zpracovatel:
Ladislav Marek

Poznámka:

IČ:
DIČ:

25416456
CZ699003245

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 683,78

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
342 443,59

o,oo 1

v CZK 27,37

Cena bez DPH

Základ daně
dph základní

snížená
1 630 683,78

0,00

Cena s DPH

Strana 4 z 9



ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Lom Most - Severozápadní svahy - PP 2021*2023
25.05.2021Datum:Místo: k.ú. Kopisty, k.ú. Konobrže, k.ú.Most I

Zadavatel:

Uchazeč:

Palivový kombinát Ústí s.p.

REKULTIVACE a.s.

B-PROJEKTY
Teplice s.r.o
Ladislav Marek

Projektant

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV-HSV
1 a  - R o k  2021

2a - Rok 2022

3a - Rok 2023

1 630 683,78

1 630 683,78

628 786,92

479 414,68

522 482,18

Strana 6 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Lom Most - Severozápadní svahy - PP  2021-2023

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

k.ú. Kopisty, k.ú. Konobrže, k.ú.Most I

Palivový kombinát Ústí s.p.

REKULTIVACE a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.05.2021

B-PROJEKTY
Teplice s.r.o
Ladislav Marek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV HSV

D 1a Rok 2021

1 630 683,78

1 630 683,78

628 786,92

í K 183553824
Sečení a rozřezání směsek pro zelené hnojeni ploch
pres 5 ha sklonu přes 5“ ha 50,620 1 150,00 58 213,00 CS ÚRS 2021 01

w 25,31*2 50.620

2 K 184851272 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon přes 1:5
dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 14,720 7 800,00 114 816,00 CS ÚRS 2021 01

W vyžínání zbytkových a svažitých travnatých ploch a přikopu

W (1.03+6.33)‘2 14,720

3 K 184851262 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 špatná
viditelnost a výšky buřeně do 60 cm

ha 27,740 7 800,00 216 372,00 CS ÚRS 2021 01

W ______________________13,87*2 ________________________________________________ _ _  ______________27,740

4
. K 184851283 Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon pres 1:5

Špatná viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm ha 6,980 7 800,00 54 444,00 CS ÚRS 2021 01

K 184813111 Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených
zvěří nátěrem nebo Dostřikem kus 23 100,000 0,60 13 860,00 CS ÚRS 2021 01

6 M 25119155 repelent kg 138,600 30,00 4 158,00
W 23100*6/1000 ____ ________138,600

7

8

K

M

184215112

60591251

Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2
m
kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1-
1.2m

kus

kus

725,000

725,000

65,00

80,00

47 125,00

58 000,00

CS ÚRS 2021 01

CS ÚRS 2021 01

9

10

K

M

1848131 12R

99940003R

Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených
zvěří
chránička stromku umělohmotná

kus

ks

725,000

725,000

1,20

30,00

______ 870,00

21 750,00 ___________ž
11

12

K

K

P

1 842021 13R

938902113

Kontroly a opravy chrániče k, upevnění ke kůlům
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem
objem nánosu do 0.5 m3/m
Poznámka k polnice:
odstraněni nánosu z příkopu 0,35 m3/bm

hod

m

c

80,000

570,000

Strana 7 z 9

65,00

45,00

13 200,00

25 650,00

__________ , . /

CS ÚRS 2021 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 998231111
Přesun hmot na objektech rekultivaci území
ovlivněných důlní a hutnickou činnosti

t 2,741 120,00 328,92 CS ÚRS 2021 01

n 9a  Rok 2022 ____________________________ __________479 414,68

1 1 4 K 183553824
Sečeni  a rozřezání směsek pro zelené hnojení ploch
nres 5 ha sklonu ořeš 5°

ha 50,620 1 150,00 58 213,00 CS ÚRS 2021 01

w 25  31*2 ___________________ 501620 ---------------------------- ________________. ______________ ——

15 K 184851272
Mechan. ožináni sazenic celoploš. sklon přes 1:5
dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm

ha 14,720 7 800,00 114 816,00 CS ÚRS 2021 01 1

W vyžínání zbytkových a svažitých travnatých ploch a příkopů

w (1. 03+6.331*2 ______________________________ 14 |72  °

16 K 184851262
Mechan.  ožináni sazenic celoploš. sklon do 1:5 špatná
viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ______________ ___

ha 27,740 7 800,00
l __

216 372,00 CS ÚRS 2021 01

17

w

K 184851283

z ________ ____________________ ________________
Mechan. ožináni sazenic celoploš. sklon přes 1 :5
špatná viditelnost a výšky bu řeně  pres 60 cm

ha 6,980 7 800,00 54 444,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 184813111
Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených
zvěři nátěrem nebo postř ikem

kus 23 100,000 0,60 1 3  860.00 C S  ÚRS 2021 01

19 M 25119155 repelent ____________________________________ _____ kg 138,600
nnn

__________30,00 4 158,00

20

W
K 1 842021 13R

23100’6/1000 ________________________________________

Kontroly a opravy chrániček, upevnění ke kůlům hod 80,000 165,00 13 200,00 _________

21 K 184818111R Vyvětveni a tvarový ořez dřevin v do 3 m kus 510,000 8,50 _____________4 335,00

22 K 998231111
Přesun hmot na objektech rekultivaci území
ovlivněných důlní a hutnickou činnosti

t 0,139 120,00 16,68 CS ÚRS 2021 01

D 3a Rok 2023 ___________ ___ _______________ 522 4 8 2 , 1 8

23
l .  K
w

183553824
Sečeni a rozřezáni smések pro zelené hnojení ploch
pres 5 ha sklonu přes 5° ____________________________
25,31*2 __________________________

ha 50,620
I _________ _

50.620

1 150,00 58 213,00 CS ÚRS 2021 01

24

vv

K 184851272
Mechan.  ožináni sazenic celoploš. sklon přes 1:5
dobrá viditelnost a výšky buřeně do 60 cm

ha 14,720 7 800,00 114 816,00 CS ÚRS 2021 01

—! ____I-------------------------- - ---- --------------------------------- " ---------------------------------------------------
W vyžínání zbytkových a svažitých travnatých ploch a příkopů

W (1.03+6.331*2 ___________________14.720 ----------------------------- ------------------------------------------------------------------------

25 K
Mechan.  ožináni sazenic celoploš. sklon do 1 :5 špatná

1 84851262 viditelnost a výšky buřeně do 60 cm ha 27,740 7 800,00 216 372,00 CS ÚRS 2021 01

W 13,87*2 ____________________________ ________. ___________________________ 2 7 7 4 0 _______________ ______________________ ________________

7 800,006,980ha184851283K26 špatná viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm
■ Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených
zvěří nátěrem nebo postřikem

13 860,00 CS ÚRS 2021 010,6023 100,000kus184813111K27

4 158,0030,00138,600
138,600

kgrepelent25119155M
vv~

28
23100’6/1000
Odstranění ochrany proti okusu zvěří chráničem z
rákosu nebo umělých hmot

7 227,50 CS ÚRS 2Ó21 0kus i 2 065,000 3,50K 18480411629

Strana 8 z 9



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 184215152 Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do
0,1 m délky do 2 m kus 2 065.000 23,00 47 495,00 CS ÚRS 2021 01

31 K 111251213 Prořezávky listnaté výšky do 2,5 m do 100 kusů ar 49,000 120,00 5 880,00 CS ÚRS 2021 01

32 K 998231111 Přesun hmot na objektech rekultivaci území
ovlivněných důlní a hutnickou Činností t 0,139 120,00 16,68 CS ÚRS 2021 01

Strana 9 z 9




